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EKSTRA TURLAR DAHİL!

 
11 GECE OTEL KONAKLAMALI

1. Gün - İSTANBUL - PANAMA CITY

Sabah saat 10:30’da İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde kontuarda buluşuyoruz. Bagaj ve pasaport
işlemlerimizi tamamladıktan sonra Türk Hava Yolları'nın TK903 sefer sayılı uçuşu ile saat 13:50’de Panama City’ye
hareket ediyoruz. Yaklaşık 14 saat 10 dakikalık uçuşun ardından yerel saatle 20:00'de Panama City Tocumen
Havalimanı’na varıyoruz. Havalimanında yerel rehberimiz tarafından karşılanıyor ve özel aracımız ile otelimize
transfer ediliyoruz. Otelimize varışımızın ardından dinlenmek için serbest zamanımız olacak. Geceleme Panama
City’de 4 yıldızlı Hotel Riu Plaza Panama.
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2. Gün - PANAMA CITY KEŞİF TURU & PANAMA KANALI
Sabah kahvaltımızın ardından Panama City’yi keşfetmek üzere tam günlük turumuza başlıyoruz. İlk durağımız
Dünyaca ünlü Panama Kanalı olacak. Burada Miraflores Locks bölgesini ziyaret ederek gemilerin bu muazzam su
yolundan nasıl geçtiğini gözlemleme fırsatı bulacağız. Aynı zamanda Panama Kanalı Müzesi’ni ziyaret ederek kanalın
tarihini ve inşa sürecini öğreneceğiz. Daha sonra Casco Viejo yani Panama City’nin tarihi bölgesine gidiyoruz. 1673
yılında inşa edilen ve UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu bölgede sömürge dönemine ait yapıları, renkli
sokakları ve tarihi kiliseleri keşfedeceğiz. Burada yürüyüş yaparak Plaza de Francia, San Jose Kilisesi, Başkanlık
Sarayı gibi önemli noktaları göreceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız. Bugün Panama mutfağının en
ünlü deniz mahsullerini tatma fırsatımız olacak. Öğle yemeğimizin ardından Amador Causeway bölgesine geçiyoruz.
Burası okyanus kenarında yer alan uzun bir yürüyüş yolu ve eğlence alanıdır. Burada serbest zaman geçirerek
manzaranın tadını çıkarabilir, hediyelik eşya dükkanlarını ziyaret edebiliriz. Son olarak, Frank Gehry tarafından
tasarlanan ünlü Biomuseo’yu ziyaret ediyoruz. Bu müze Panama’nın biyoçeşitliliği ve ekosistemi hakkında benzersiz
bilgiler sunuyor. Burada tropikal doğanın önemini daha iyi anlayarak turumuzu tamamlıyoruz. Akşam saatlerinde
otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme Panama City’deki Hotel Riu Plaza Panama 4*

3. Gün - PANAMA CITY – MEDELLÍN (KOLOMBİYA)
Sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak havalimanına transfer oluyoruz. Bagaj ve pasaport işlemlerimizin
ardından Wingo Airlines ile BLB - MDE 08:15 / 09:33 seferiyle Panama City’den Medellín’e direkt uçuş
gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 18 dakikalık uçuşun ardından Kolombiya’nın en hareketli ve kültürel şehirlerinden
biri olan Medellín’e varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra Medellín şehir turumuza başlıyoruz. İlk durağımız
Comuna 13 olacak. Burası, geçmişte zorlu zamanlar yaşamış fakat bugün sanat, müzik ve sokak kültürüyle yeniden
canlanmış bir mahalle. Burada renkli grafiti sanatıyla süslenmiş sokakları gezecek, yerel sanatçılar ve halkın yaşam
tarzını yakından tanıyacağız. Ardından Medellín’in en ikonik meydanlarından biri olan Plaza Botero’ya geçiyoruz.
Ünlü Kolombiyalı sanatçı Fernando Botero’nun heykelleriyle süslenmiş bu meydanda harika fotoğraflar çekme fırsatı
bulacağız. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alacağız ve Kolombiya mutfağının en özel lezzetlerinden biri olan
“Bandeja Paisa” yemeğini tatma fırsatımız olacak. Yemekten sonra El Poblado semtini ve Arvi Park’ı ziyaret ederek
Medellín’in modern ve doğayla iç içe yüzünü keşfedeceğiz. Şehir manzarasını görebileceğimiz bir noktada kahve
molası vererek Kolombiya kahvesinin tadını çıkarıyoruz. Akşam saatlerinde otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme
Medellín’de 4 yıldızlı Hotel Diez Medellín otelimizd

4. Gün - MEDELLÍN - BOGOTA (KOLOMBİYA)
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden ayrılarak Avianca Airlines ile MDE - BOG 10:49 / 11:39 seferiyle
Medellín’den Bogota’ya uçuş yapıyoruz (50 dakika). Varışta Kolombiya’nın başkenti Bogota’daki turumuza
başlıyoruz. İlk olarak La Candelaria bölgesini ziyaret ederek Bolivar Meydanı, Başkanlık Sarayı ve Bogota Katedrali
gibi önemli noktaları keşfediyoruz. Ardından Altın Müzesi (Museo del Oro) ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. Burada
Kolombiya’nın ünlü altın işçiliğini ve El Dorado efsanesini öğreniyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alarak
Kolombiya mutfağının eşsiz tatlarını deniyoruz. Yemeğin ardından Monserrate Tepesi’ne teleferikle çıkarak
Bogota’nın panoramik manzarasını izliyoruz. Tur sonrası otelimize geçiyoruz. Geceleme Bogota’da 4 yıldızlı Hilton
Garden Inn Bogota.

5. Gün - BOGOTA (KOLOMBİYA) - LAGUNA DE GUATAVITA
Sabah kahvaltımızın ardından Bogota’nın kuzeyine doğru hareket ediyoruz ve efsanelere konu olan Laguna de
Guatavita’ya gidiyoruz. Burası, El Dorado Efsanesi’nin doğduğu yer olarak bilinir. Muisca yerlilerinin altın tozuna
buladığı liderlerini bu gölde kutsal törenlerle suya bıraktığı ve El Dorado (Altın Şehir) efsanesinin burada doğduğu
rivayet edilir. Bölgedeki doğa yürüyüşü ile bu mistik atmosferi hissedeceğiz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda
aldıktan sonra, Tur sonrası otelimize geçiyoruz. Geceleme Bogota’da 4 yıldızlı Hilton Garden Inn Bogota.

6. Gün - BOGOTA - QUITO (EKVADOR)
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yaparak Avianca Airlines ile BOG - UIO 07:15 / 08:50 seferiyle
Bogota’dan Quito’ya uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 35 dakikalık uçuşun ardından Ekvador’un



başkenti Quito’ya varıyoruz. Havalimanında karşılandıktan sonra Quito şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak Tarihi
Quito Merkezi’ni (Centro Histórico) keşfe çıkıyoruz. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu bölge, Güney
Amerika’daki en iyi korunmuş kolonyal şehir merkezlerinden biridir. Plaza Grande, Başkanlık Sarayı, Katedrali ve La
Compañía de Jesús Kilisesi gibi önemli yapıları geziyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Ekvador
mutfağının eşsiz tatlarını deniyoruz. Ardından El Panecillo Tepesi’ne çıkıyor ve Quito’nun panoramik manzarasını
izliyoruz. Burada Bakire Meryem Heykeli’ni görüyoruz. Günün sonunda otelimize geçiş yaparak giriş işlemlerimizi
tamamlıyoruz. Geceleme Quito’da 4 yıldızlı Hotel Dann Carlton Quito otelimizde.

7. Gün - QUITO - EKVATOR ÇİZGİSİ (MITAD DEL MUNDO) TURU
Sabah kahvaltımızın ardından Ekvator çizgisinin geçtiği Mitad del Mundo (Dünyanın Ortası) Anıtı’nı ziyaret etmek
üzere yola çıkıyoruz. Burada hem kuzey hem güney yarımkürede aynı anda bulunma deneyimini yaşayacağız ve
Ekvator çizgisinde yapılan eğlenceli bilimsel deneyleri gözlemleme şansımız olacak. Daha sonra Intiñan Güneş
Müzesi’ni ziyaret ederek yerel halkın astronomi bilgisi ve antik Ekvador kültürleri hakkında bilgi alıyoruz. Öğle
yemeğimizi yerel bir restoranda alarak Ekvador’a özgü lezzetleri tatma fırsatı buluyoruz. Öğleden sonra Otavalo
Pazarı’na gidiyoruz. Burası Güney Amerika’nın en büyük yerel pazarlarından biri olup, el işi tekstiller, takılar, sanat
eserleri ve geleneksel Ekvador ürünleriyle ünlüdür. Burada alışveriş için serbest zaman geçiriyoruz. Akşam
saatlerinde otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme Quito’da Hotel Dann Carlton Quito.

8. Gün - QUITO - GALAPAGOS ADALARI (SANTA CRUZ)
Sabah erken saatlerde otelden çıkış yaparak Avianca Airlines ile UIO - GPS 11:01 / 12:13 seferiyle Quito’dan
Galapagos Adaları’na uçuyoruz. Yaklaşık 2 saat 12 dakikalık uçuşun ardından Baltra Havalimanı’na varıyoruz.
Varışta Galapagos Ulusal Parkı giriş işlemlerimizi tamamlıyoruz. Ardından Santa Cruz Adası’na feribot ile geçerek
Puerto Ayora kasabasına ulaşıyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra Charles Darwin Araştırma
Merkezi’ni ziyaret ediyoruz. Burada Galapagos’un eşsiz ekosistemi ve dev kaplumbağaları hakkında bilgiler alıyoruz.
Ardından Las Grietas Doğal Havuzu’na giderek berrak sularında yüzme molası veriyoruz. Akşam otelimize transfer
oluyoruz. Geceleme Santa Cruz Adası’ndaki 4 yıldızlı Hotel Fiesta Galapagos.

9. Gün - GALAPAGOS ADALARI (SANTA CRUZ) – DOĞA KEŞİF TURU
Bugün tam gün Galapagos’un eşsiz doğasını keşfedeceğimiz unutulmaz bir gün olacak. Sabah kahvaltımızın
ardından Tortuga Bay Plajı’na yürüyüş yapıyoruz. Burası Galapagos’un en ünlü ve bakir plajlarından biri olup, beyaz
kumları, berrak suları ve deniz iguanaları ile ünlüdür. Ardından El Chato Dev Kaplumbağa Rezervi’ni ziyaret
ediyoruz. Burada Galapagos kaplumbağalarının doğal ortamlarında yaşadığı alanları göreceğiz ve bu eşsiz canlılar
hakkında bilgiler alacağız. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra öğleden sonra Los Gemelos (İkiz
Kraterler) ve lav tünellerini keşfedeceğiz. Burada volkanik oluşumların nasıl şekillendiğini görecek ve bölgenin
jeolojik yapısını öğrenme fırsatı bulacağız. Akşam otelimize dönüş ve Santa Cruz Adası’ndaki Hotel Fiesta
Galapagos’ta geceleme.

10. Gün - GALAPAGOS - GUAYAQUIL
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yaparak Avianca Airlines ile GPS - GYE 11:40 / 14:34 seferiyle
Galapagos’tan Guayaquil’e uçuş gerçekleştiriyoruz. Yaklaşık 1 saat 54 dakikalık uçuş sonrası Ekvador’un en büyük
şehri olan Guayaquil’e varıyoruz. Havalimanında karşılanarak Guayaquil şehir turumuza başlıyoruz. İlk olarak
Malecon 2000 sahil yolu boyunca yürüyüş yapıyoruz. Burada tarihi anıtlar, parklar ve modern alışveriş alanları yer
alıyor. Ardından Las Peñas Mahallesi’ni keşfediyoruz. Renkli evleri ve muhteşem şehir manzarasıyla ünlü bu bölge,
Guayaquil’in en eski ve en tarihi noktalarından biridir. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra otelimize
geçiyoruz. Geceleme Guayaquil’de 4 yıldızlı Hotel Wyndham Guayaquil.

11. Gün - GUAYAQUIL - TARİHİ VE DOĞAL GÜZELLİKLER TURU
Sabah kahvaltımızın ardından Guayaquil’in tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmek için yola çıkıyoruz. İlk olarak
Parque Histórico Guayaquil’e gidiyoruz. Burası tarih, kültür ve doğanın birleştiği büyük bir açık hava müzesi
niteliğindedir. Kolonyal dönem binaları, yerel flora ve fauna ile Ekvador’un geçmişine dair büyüleyici bir yolculuk
yapıyoruz. Öğle yemeğimizi yerel bir restoranda aldıktan sonra turumuza Cerro Santa Ana Tepesi’ne çıkarak devam



ediyoruz. Burada Guayaquil’in en güzel manzaralarından birini görebilir ve Las Peñas Mahallesi’ndeki renkli
sokakları gezebiliriz. Ardından Guayaquil Botanik Bahçesi’ni ziyaret ederek bölgenin eşsiz bitki örtüsü hakkında bilgi
alıyoruz. Burada yerel ve egzotik bitki türlerini görebilir, tropikal doğanın güzelliğini yaşayabiliriz. Turumuzun
ardından otelimize dönüş yapıyoruz. Geceleme Guayaquil’de 4 yıldızlı Hotel Wyndham Guayaquil.

12. Gün - GUAYAQUIL - BOGOTA - İSTANBUL
Sabah kahvaltımızın ardından otelimizden çıkış yaparak Guayaquil Havalimanı’na transfer oluyoruz. Avianca Airlines
ile GYE - BOG 10:10 / 11:50 uçuşunu gerçekleştirerek Kolombiya’nın başkenti Bogota’ya varıyoruz. Bogota
havalimanına ulaştığımızda Türk Hava Yolları ile İstanbul’a dönüş uçuşumuz için bagaj ve pasaport işlemlerimizi
tamamlıyoruz. Havalimanındaki işlemlerimizin ardından THY’nin TK 801 tarifeli uçuşu ile Bogota’dan hareket
ediyoruz. Bogota - İstanbul uçuşumuz 16 saat sürecek olup, Panama City’de kısa bir teknik duraklama olacaktır.

13. Gün - İSTANBUL VARIŞ
Türk Hava Yolları’nın tarifeli seferi ile yerel saatle 15:35’te İstanbul Havalimanı’na varıyoruz. Pasaport ve bagaj
işlemlerimizi tamamladıktan sonra anılarla dolu muhteşem bir Güney Amerika macerasının sonuna geliyoruz.

Tura Dahil Olan Hizmetler

✔️ Türk Hava Yolları ile İstanbul - Panama / Bogota - İstanbul ekonomi sınıfı uçak bileti

✔️ Avianca Airlines & Wingo Airlines ile tüm iç hat uçuşları

✔️ Programda belirtilen tüm şehirlerde 4 yıldızlı otellerde konaklama (kahvaltı dahil)

✔️ Programda belirtilen tüm turlar ve geziler (rehber eşliğinde)

✔️ Öğle yemekleri (7 adet, programda belirtilmiştir)

✔️ Tüm havalimanı transferleri ve şehir içi özel otobüsle ulaşım

✔️ Türkçe rehberlik hizmeti

✔️ Tüm müze ve ören yeri giriş ücretleri

✔️ Yurtdışı seyahat sigortası

✔️ Bagaj hakkı: Ana uçuşlarda 23 kg, iç hat uçuşlarında 20 kg

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

❌  Kişisel harcamalar ve Yurtdışı çıkış harcı

❌  Akşam yemekleri

❌  İç hat uçuşlarındaki ekstra bagaj ücretleri (varsa)

❌  Galapagos Adaları Ulusal Park Giriş Ücreti

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/panama-kolombiya-ekvador-galapagos-adalari-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-11-gece-

otel-konaklamali-istanbul-cikisli 
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 15-04-2026 21:46 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


